ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОЕГУРТСКОЕ»

«ВОЕГУРТСКОЕ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТОРОЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 октября 2016 г № 2
д. Воегурт

О созыве и повестке дня очередной второй сессии
Совета депутатов МО «Воегуртское» четвертого
созыва

В соответствии с Уставом муниципального образования
«Воегуртское»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать очередную вторую сессию депутатов Совета депутатов МО
«Воегуртское» четвертого созыва 20 октября 2016 года в 14-00 часов в
помещении Администрации МО «Воегуртское» с повесткой дня:
1) О реорганизации МБУК «Воегуртский ЦСДК» муниципального
образования «Воегуртское» в форме присоединения к муниципальному
бюджетному учреждению культуры «Центр развития культуры и народного
творчества муниципального образования «Балезинский район»
2) О срочном трудовом контракте с главой муниципального образования
«Воегуртское» Мироновой М.Ю.
3) Об утверждении положения об оплате труда выборных должностных лиц
органов местного самоуправления муниципального образования
«Воегуртское», осуществляющих свои полномочия на постоянной основе.
4) О формировании постоянных комиссий Совета депутатов муниципального
образования «Воегуртское».
5) О формировании Президиума Совета депутатов муниципального
образования «Воегуртское».
6) О плане работы Совета депутатов муниципального образования
«Воегуртское» на четвертый квартал 2016 года.
7) Об утверждении положения о печатном средстве массовой информации
«Муниципальный вестник органов местного самоуправления
муниципального образования «Воегуртское» Балезинского района
Удмуртской Республики.

8) О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального
образования «Воегуртское» «О земельном налоге на территории
муниципального образования «Воегуртское» № 22-3 от 24 ноября 2014 года»

2. Пригласить на вторую сессию депутатов Совета депутатов МО
«Воегуртское» четвертого созыва Заместителя главы Администрации по
финансовым вопросам «Балезинский район» - начальника Управления
финансов Ельникову Галину Сергеевну, и.о. начальника управления
культуры Администрации МО «Балезинский район» Корепанову Любовь
Фредовну, директора муниципального бюджетного учреждения культуры
«Воегуртский центральный сельский дом культуры» муниципального
образования «Воегуртское» Корепанова Виктора Всеволодовича,
председателя совета депутатов третьего созыва муниципального образования
«Воегуртское» Лекомцеву Надежду Викторовну.

Глава муниципального
образования «Воегуртское» М.Ю. Миронова